

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PĘDZIŁ 136 KM/H W TERENIE ZABUDOWANYM

Data publikacji 24.11.2015

Kierowca z Czech stracił prawo jazdy za szybka jazdę. 40-latek w terenie zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 86 km/h. To jeden z 3 kierowców, którzy tego dnia stracili uprawnienia za zbyt „ciężką nogę”. Policjanci zatrzymali również holenderskie prawo jazdy kobiecie, która przekroczyła prędkość o ponad 50 km/h.

W niedzielę (22 listopada), policjanci z prudnickiej drogowki pełniący służbę nieoznakowanym radiowozem zatrzymali kolejnych piratów drogowych. Niechlubnym rekordzistą okazał się obywatel Czech, który w miejscowości Dobroszewice pędził osobowym passatem 136 km/h. 40-latek przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym, aż o 86 km/h.

Nieznacznie mniej bo 108 km/h miał na liczniku swojego audi, zatrzymany w Łące Prudnickiej mieszkaniec województwa małopolskiego. W tej samej miejscowości została zatrzymana także 27-latka, która na co dzień mieszka w Holandii. Kobieta jechała audi 101 km/h. Policjanci zatrzymali jej holenderskie prawo jazdy.

Wszyscy nieodpowiedzialni kierowcy za swoje zachowanie na drodze zostali ukarani wysokimi mandatami. Ich prawa jazdy zostaną zatrzymane teraz na 3 miesiące.

Przypominamy!

Kierujący pojazdem, który przekroczy dozwoloną prędkość o więcej niż 50 km/h w obszarze zabudowanym, musi liczyć się z odebraniem prawa jazdy na 3 miesiące. Jeżeli taka osoba w dalszym ciągu będzie prowadzić pojazd bez uprawnień, 3 miesięczny okres, będzie przedłużony do 6 miesięcy.

Jeśli kierowca pomimo tego wsiądzie za kierownicę, starosta wyda decyzję o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdem. Aby je odzyskać trzeba będzie spełnić wszystkie wymagania stawiane osobom, które po raz pierwszy ubiegają się o prawo jazdy.

KWP w Opolu / ig

Film Pędził 136 km/h w terenie zabudowanym

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Pędził 136 km/h w terenie zabudowanym](#) (format mp4 - rozmiar 399.52 KB)